
 

 【プール休場のお知らせ（続報）】 
 

いつも、当施設をご利用いただきありがとうございます。 

８月２０日にお知らせをいたしました「プール天井等改修工事」について、下記の 

通り工事期間が決定しましたことを改めてご案内いたします。 

 

【休場期間】 

２０２５年１０月１日（水）～２０２６年１月３１日（土） 

 

ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い 

申し上げます。 

また、プール再開のご案内はＨＰおよびＳＮＳにて１月頃を予定しております。 

  
                   

 

南部スポーツ・コミュニティプラザ  

 施設ＨＰ ＳＮＳ 

更新日：2025 年 9 月 5 日  


